
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 5 EKİM 2018 

Söyleşimize Davetlisiniz 

Değerli Velilerimiz, 

Bilkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim görevlisi Yr. Dç. Dr.Hande Ilgaz, "EV, OKUL 

VE TEKNOLOJİNİN KESİŞİMİNDE DİL GELİŞİMİ" konulu sunumu ile siz velilerimizle bir 

araya gelecektir. Sunum 6 Ekim 2018 tarihinde saat 10:00'da Çok Amaçlı Salonda yapılacaktır. 

Katılımınız önemlidir. 

Sununun özeti şu şekildedir: "Bu konuşmada erken çocukluk döneminden başlayarak dil 

gelişimi konusunda bilgi verilecektir. Dil, sadece günlük hayatta isteklerimizi, duygu ve 

düşüncelerimizi ifade ettiğimiz bir araç değil aynı zamanda çevremizdeki kişilerin 

düşüncelerini ve bakış açılarını anlamlandımamıza olanak sağlayan bir araçtır. Bunlara ek ve 

önemli olarak, akademik yaşamda dil yeni bilgiler edinme, bu bilgileri daha önceden öğrenilmiş 

bilgilerle harmanlama, fikir yürütme ve muhakeme konularına destek olur. Bu konuşmada tipik 

dil gelişimi gösteren çocuklarda: dil gelişimi ve becerisinin bileşkenleri ile dil becerisinin okur-

yazarlık, diğer akademik ve sosyal becerilere katkısı tartışılacaktır. Bunlara ek olarak dil 

gelişimine ev ortamının katkısı ile sesli kitaplar, tabletlerin dil gelişimine etkileri güncel 

araştırmaların sonuçları ile sunulacaktır. 

 

  

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere 

hatırlatmak istiyoruz. 

 Okul bitiminde çocuğunu kendisi alacak olan velilerimizin saat 16:05’de okul bahçesinde, 

sınıfa ait tören alanında hazır olmalarını önemle hatırlatmak isteriz. 16:10’dan sonra 

okulumuz bir sonraki okul günü için hazırlandığından okul binasının ve bahçesinin boşaltılması 

konusunda desteğinizi rica ediyoruz. Arzu eden öğrencilerimiz siz velilerinin gözetiminde 

okulumuzun karşısında bulunan Üniversite Kampüsü çim alanında vakit geçirebilirler.  

 Öğrencimizi anne-baba haricinde birisi alacak ise bu bilginin en geç saat 14:00’a kadar 

okul sekreterliklerine bildirilmesi gereklidir. Kimlik fotokopilerinin yer aldığı dilekçe ile 

belirtilmeyen kişilere öğrenci teslimi mümkün olmayacaktır.  

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis 

kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz 

okul içinde bekleme yapmayacaktır. Öğrencinin etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden 

alabilirsiniz. 

 Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdür. Bu 

nedenle uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz. 

 8-12 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan yılbaşı takvimi için fotoğraf çekiminde 

öğrencilerimizin sınıfça devamlılık göstermeleri önemlidir.  

 

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için teşekkür 

ediyoruz. 

 

  



 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURULAR 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 

Sayın Velilerimiz, 

25. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 7 Ekim 2018 Pazar 

Günü Saat 11:00’de çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda toplanacaktır. 

 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

 

GÜNDEM 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile katipten oluşan Divanın seçimi 

2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  

3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin 

Divan’a bildirilmesi süresinin başlatılması 

5. 24.Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Demet 

GÖKÇINAR, Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN 

6. 24.Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu 

Başkanları 

7. 24.Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası 

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi 

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının 

ve Listelerin okunması ve adayların tanıtımı 

10. 25.Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek 

Üyelerinin Seçimi 

11. Dilekler ve Kapanış 

 

SINAV TAKVİMİ 

4. Sınıf Sınav Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

  

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/4sinifsinav1.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf


 

Bilkent Kitap Günleri 

Okumayı alışkanlık haline getirmiş tüm bireyleri şairler, yazarlar ve yayın evleri ile bir 

araya getirmeyi amaçlayan Bilkent Kitap Günleri Etkinliği tüm okuma meraklılarına kapılarını 

açacaktır. 

 

 EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

6 Ekim-10:00 -12:00 Bilkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Yard. Doç. 

Sn. Hande Ilgaz İle Söyleşi 

7 Ekim-11:00-12:30 Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı ÇAS  

8-12 Ekim Yılbaşı Takvimi İçin Öğrenci Fotoğraflarının Çekimi 

9 Ekim Blue Planet Belgesel Gösterimi 

11 Ekim Blue Planet Belgesel Gösterimi 

 

  



 

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ... 

2017-2018 Eğitim Öğretim döneminde 3. Sınıf öğrencilerimizin yürüttükleri Toyota destekli 

Biyolojik Çeşitlilik Eğitim Projesi’nden aldıkları katılım belgeleri için öğrencilerimizi kutluyoruz. 

  

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

2.SINIFLAR VELİ SUNUMU 

2.sınıflar “Kim Olduğumuz” teması 1.sorgulama hattımız “Vücudumuzun Bölümleri” 

kapsamında, Dr. Seray HAZER’in sunumunu izlediler. Öğrencilerimiz, sunumda 

vücudumuzun organlarını ve işevlerini pekiştirdiler. Hijyenin sağlığımızdaki önemini 

kavradılar. Vücudumuzu korumada üzerimize düşen sorumlulukları düşünen profilleriyle 

fark ettiler. 

 

Sn. Seray Hazer sağlığımız için, gün içinde hatırlamamız gereken bilgilerden oluşan 

magneti öğrencilerimize hediye etti. 

 

Sunum sonrasında öğrencilerimiz “Cebimde Kalanlar” etkinliğiyle öğrendiklerini yazı ile 

ifade ettiler. Sn. Seray HAZER’e katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

  



 

2. SINIFLAR DÜNYA YÜRÜYÜŞ GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

2.sınıflar “Hastalıkların Oluşumu” sorgulama hattı kapsamında 3-4 Ekim Dünya Yürüyüş 

Günü nedeniyle sağlıklı yaşam bilinci kazanmak ve duyarlılık yaratmak adına okul 

çevresinde sağlıklı yaşam yürüyüşü gerçekleştirdiler.  Fiziksel aktivitenin sağlığın 

koruyucu ve geliştirici etkisini fark edip kendi tasarladıkları pankartlar ve sloganlar 

eşliğinde eyleme geçtiler.  

 

  



 

Arena Mimarlık ve Mühendislik Resim Yarışması 

Konu: “Hayalimdeki Gökyüzü Bahçeleri”  

Son Katılım Tarihi: 24 Ekim 2018 Çarşamba 

Seviye: Okul Öncesi 1-2 ,  İlk Okul  

Teknik: Pastel, guaj ve sulu boya tekniği vb... (serbest teknik) ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve 

yaşı yazılmalıdır. 

 

Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu Resim Yarışması 

Konu: “Yaya Dostu Kampüs”  

Son Katılım Tarihi:  30 Ekim 2018 Salı 

Seviye: Okul Öncesi 2 ,  İlk Okul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: A3 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve 

yaşı yazılmalıdır. 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

DÜNYA’ YI GELECEKTE NELER BEKLİYOR?  

10 BİN YIL SONRA 

Küresel ısınmanın yansıması olarak deniz seviyesi 3 ila 4 metre yükselecek. Yine bazı bilim 

insanlarına göre Dünya üzerinde yaşayan hiç insan kalmayacak! 

 

Dünya'nın eksenel eğimi tersine çevrilecek ve bu da Dünya yörüngesinin zıt taraflarında yaz ve 

kışın meydana gelmesine neden olacak. 

13 BİN YIL SONRA 

Dünya'nın eksenel eğimi tersine çevrilecek ve bu da Dünya yörüngesinin zıt taraflarında yaz ve 

kışın meydana gelmesine neden olacak. 

 



 

15 BİN YIL SONRA 

Sahra Çölü değişen mevsimlerle birlikte tropik bir iklime sahip olacak; dünyanın en büyük çölü 

yok olacak! 

 

20 BİN YIL SONRA 

1986 Çernobil felaketi sonrası terk edilen Ukrayna ve Beyaz Rusya'nın Çernobil Bölgesi, insan 

yaşamı için güvenli hale geliyor. Evet bu felaketin geride kalması için 20 bin yıl gerekiyormuş! 

 

 

 

  



 

36 BİN YIL SONRA 

Küçük kırmızı cüce gezegen Ross 248, 3024 ışık yılı içinde Güneş'e en yakın yıldız olacak. 

 

50 BİN YIL SONRA 

Kuzey Amerika'nın doğusunda ABD ile Kanada arasında bulunan Niagara şelalesi yok olacak! 

 

  



 

100 BİN YIL SONRA 

Evrendeki en büyük yıldız olarak bilinen VY Canis Majoris bir hipernovada patlayıp yok olacak. 

Dünya'nın büyük bir kısmı ise lav altında kalacak. 

 

 

800 BİN YIL SONRA 

Karbon dioksit seviyeleri dünya genelinde iyice düşecek. Oksijenin de azalmasıyla dünyada 

yaşam kalmayacak. Ancak bundan sonra yeryüzünde kalan tek yaşam tek hücreli bakteri olacak. 

 

KAYNAK:https://www.mynet.com/bilim-insanlarindan-korkunc-tahminler-iste-dunya-yi-

bekleyen-son 

 


